АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2015                         № 22

	О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 26.05.2014 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления в Андреевском сельсовете Баганского района Новосибирской области на 2014-2016 годы»

На основании экспертного заключения на постановление администрации Андреевского сельсовета от 26.05.2014 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления в Андреевском сельсовете Баганского района Новосибирской области на 2014-2016 годы» во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Андреевского сельсовета

от 26.05.2014 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления в Андреевском сельсовете Баганского района Новосибирской области на 2014-2016 годы».

          2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru
Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,

заместитель главы администрацииАндреевского сельсовета                                                               Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна
35-523